
   
 
 
 
Ansökan om verksamhetsbidrag från socialnämnden 
Ansökan ska innehålla nedanstående uppgifter och vara socialnämnden tillhanda  
senast 1 november. Fyll i ansökan digitalt (i Word eller motsvarande redigeringsprogram). 
Scanna gärna in din ansökan och e-posta den till: KOS@nacka.se 
Ansökan skulle vara komplett och inkommen i rätt tid för att handläggas. 
 
När vi har mottagit ansökan e-postar vi en bekräftelse. Beslut om bifall, delvis bifall eller av-
slag skickas inscannat via e-post i slutet av december. Utbetalning av bidraget sker i januari.  
 
 
ÅR SOM ANSÖKAN GÄLLER FÖR: 
Föreningens namn Organisationsnummer 
Fisksätra Folkets Hus 
 

802413-7419 

Föreningens postadress 
Brantvägen 1b 133 42 Saltsjöbaden 

Namn på kontaktpersonen för ansökan och tfn samt e-postadress 
Morgan Karlsson 

Bank, clearingnummer, plusgiro/bankgiro  Kassör, namn 
1208892-8 Kassör-Lars Åke Liljekvist  

Ekonom-Birgitta Cau 

Ordförande, namn, tfn och e-postadress Antal anställda 
LG Nilsson-  7 

Antal medlemmar i föreningen totalt/antal 
medlemmar från Nacka 

Medlemsavgift per år  

60 100:- 

Ansökan om verksamhetsbidrag Beviljade och sökta bidrag från andra 
finansiärer 

 
Föreningen ansöker om:    345.000 kr 
 

Finansiär Ansökt belopp Beviljat belopp 
Stena Fas-
tikheter  

200 000 200 000 

Nacka 
kommun 
Företags och 
Fastighets-
nämnden  

700 000 700 000 

Kulturverk-
samhetsstöd 

350 000:- ? 
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Redovisa annat stöd och eventuella subventioner ex. lokalhyror 
Lokalupplåtelseavtalet. Från Kulturnämnden 

Beskriv hur föreningen är förankrad i Nacka kommun. 
Fisksätra Folkets hus är en ideell förening som verkat i Nacka sedan 2006 och räknas i dag 
om ett av Nackas kulturhus.  



Beskriv verksamheten som ansökan avser med mål och inriktning samt på  
vilket sätt verksamheten har koppling till socialnämndens ansvarsområden.   
Vår verksamhet är bred och komplex.  
Vi har i uppdrag av kommunen att förvalta och hyra ut möteslokaler för kultur och förenings-
liv. Vi har även ett uppdrag att hålla öppet för unga vuxna vardagskvällar samt en helgdag i 
veckan.  
Under tre års tid har vi även ingått i ett nationellt projekt som Kulturrådet ansvarat för som 
heter Kreativa platser. Vi har med vårt delprojekt Med början i Fisksätra då än bättre kommit 
i kontakt med och samarbetat med det lokala föreningslivet i Fisksätra. Detta har stärkt för-
troendet för oss och vi ser att vi även tack vare vårt nära samarbete med Nacka kommun även 
ökar kontakten och förståelsen för Nacka kommun.  
Detta har utmynnat i att allt fler verkar i FFH. Allt från Ungdoms- och idrottsföreningar till 
föreningar som är kopplade till kvinnor eller etnisk bakgrund.  
Vi blir alltså en social hubb i Fisksätra. Det innebär att personalen får jobba med allt från att 
hyra ut lokaler, sitta och stödja nyblivna föreningar i sitt arbete till att lösa konflikter. Vi lot-
sar privatpersoner i Fisksätra rätt när de vill komma i kontakt med Nackakommun eller an-
nan myndighetskontakt mm.  
Många av föreningarna som är i kontakt med oss jobbar med barn och familjefrågor utan att 
ha formella kunskaper och det kan ställa extra stora krav på vår personal.  
 
 
Beskriv hur ni vill utveckla er verksamhet.  
Vi har tidigare av Socialnämnden fått stöd för att utveckla den verksamhet vi bedriver. Stödet 
har stärkt oss och vi ser att det även stärker de verksamheter som ingår i vårt nätverk tack 
vare föreläsningar mm.  
Vi vill således fortsätta detta arbete. Vi tror att vi kan fortsätta det stärkande arbete med att 
fånga upp personer som behöver stöd och sprida kunskap som kan stötta individer i lokal-
samhället.  
 
 
 
Beskriv hur bidraget ska användas. 
Exempel: Aktiviteten seminarier: xx kr, föreläsningsarvode xx kr, hyra av lokal xx kr.  

Det vi ser störst behov av just nu. 
Fortsätta satsningen på unga vuxna med att ha fortsatt öppet på en helgdag i veckan. 
200.000:- 
 
Vi vill kunna erbjuda kvinnoföreningarna en samlingslokal minst en dag i veckan men helst 
två, (det är tre föreningar som behöver denna möjlighet) där de kan mötas med sina barn på 
eftermiddagar alternativt helger, efter behov. Det är framför allt mamma barn som har behov 
av att mötas och stötta varandra. Detta behov har funnit i Fisksätra under lång tid men har 
tack vare de senast årens sociala arbete fångats upp. 2000:-/v 10 månader 80.000:- 
 
Ha öppna föreläsningar om aktuella och efterfrågade ämnen. Tex droger, jämlikhetsarbete, 
uppfostran etc. 30.000:- 
 
Vi ser även att det stöd som vår personal får av handledning är viktigt. Men att vi har svårt 
att frigöra tid så vi kan inte ha den så ofta som önskas. Därför vill vi ha tre koncentrerade 
träffar per år. 35.000:- 
 
 
Beskriv hur uppföljning av verksamheten kommer att ske. 
Den öppna verksamheten för unga vuxna och samtalsstöd följs upp regelbundet på personal-
möten.  
Föreläsningar samt möjligheten att erbjuda kvinnoföreningar möteslokal följs upp med enkä-
ter. Samt viss redovisning av vilken typ av verksamhet som föreningarna utfört.  
  





 
 
Datum 
2019    -   11   - 01 

Underskrift 
 

Namnförtydligande och titel 
Morgan Karlsson Verksamhetschef. 

 
Inlämnade föreningsuppgifter är tillgängliga för allmänheten enligt offentlighetsprincipen. 
Delar av uppgiften kommer att läggas ut på kommunens hemsida.  
 

Till ansökan ska följande handlingar bifogas: 
 Senaste års verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning 
 Redovisning av eventuellt tidigare bidrag (se redovisningsblanketten på 

hemsidan) 
 
Vad kan man söka bidrag för? 
Socialnämndens verksamhetsbidrag till föreningar, är ett riktat bidrag till 
verksamheter för kommunens invånare. Föreningarnas verksamheter ska 
ge förutsättningar för ett brett utbud av frivilligt socialt arbete med koppling 
till socialnämndens ansvarsområden. Bidraget är ett stöd till föreningens 
verksamhet. Ett av syftena med bidraget är att inspirera till förnyelse och 
utveckling samt utveckla samarbetsformer mellan offentliga och frivilliga in-
satser. 

Hur söker man bidrag för frivilligt socialt arbete? 
För att söka verksamhetsbidrag från social- respektive äldrenämnden ska 
man fylla i en ansökan och e-posta den till kos@nacka.se senast den 1 no-
vember tillsammans med redovisning av hur föregående års bidrag har an-
vänts. Bidraget ska avse nästa års verksamhet. Det ekonomiska stödet de-
las ut efter de riktlinjer som socialnämnden och äldrenämnden fastställt. 
Vi ger besked om bidraget beviljas (helt eller delvis) alternativt avslås under 
december 2018. 

Övrig information 
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